平成30年5月9日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 京 葉 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 熊 谷  俊 行

（コード番号 8544 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画部経理担当部長 根津 幸彦

（TEL. 043-306-2121）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成30年5月9日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動について下記の

とおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（平成30年6月27日付予定）

（1） 昇任予定代表取締役

 取締役副頭取 橋 本   清  （ 現 専務取締役専務執行役員

           （代表取締役） ）

（2） 退任予定代表取締役

 取締役会長 小 島  信 夫  （ 相談役に就任予定 ）

2. その他役員の異動（平成30年6月27日付予定）

＜ 取締役 ＞

（1） 新任取締役候補者

 取締役常務執行役員 秋 山   智  （ 現 常務執行役員 ）

＜ 監査役 ＞

（1） 新任監査役候補者

 常勤監査役 髙 橋  弘 一 （ 現 リスク管理部長 ）

 非常勤監査役（社外監査役） 花 田   力   （ 現 京成電鉄㈱ 相談役 ）

（2） 退任予定監査役

 常勤監査役 小 澤   進  （ 公益財団法人 綿貫国際奨学財団

  常務理事兼事務局長に就任予定 ）

 非常勤監査役（社外監査役） 大 塚    弘

＜ 執行役員 ＞

（1） 昇任予定執行役員

 取締役専務執行役員 大 島  浩 司  （ 現 取締役常務執行役員 ）

 常務執行役員 市 川  達 史  （ 現 執行役員経営企画部長 ）

（2） 新任予定執行役員

 執行役員 小 坂  裕 巳   （ 現 個人営業部長 ）

3. 新任取締役候補者の略歴

あきやま さとる

氏  名   秋 山  智  （昭和３９年３月４日生 ５４歳）

学  歴   武蔵大学経済学部（昭和６１年３月卒業）

職  歴   昭和６１年５月入行

         津田沼支店長、高根支店長、柏の葉キャンパス支店開設準備委員長、

柏の葉キャンパス支店長、姉崎支店長、浦安支店長、柏支店長、

取締役船橋支店長、執行役員船橋支店長を経て、

現在、常務執行役員

4. 新任監査役候補者の略歴

たかはし こういち

氏  名   髙 橋 弘 一 （昭和３７年４月３日生 ５６歳）

学  歴   千葉大学法経学部（昭和６０年３月卒業）

職  歴   昭和６０年５月入行

          大久保支店長、西千葉支店長、経営企画部広報グループリーダー、

経営企画部経営企画グループ兼広報グループリーダー、

経営企画部経営企画グループリーダー、

経営企画部副部長兼経営企画グループリーダー、

野田支店長、湖北台支店長を経て、

現在、リスク管理部長

はなだ   つとむ

氏  名   花 田  力  （昭和１９年１月１５日生 ７４歳）

学  歴   慶應義塾大学商学部（昭和４１年３月卒業）

職  歴   昭和４１年４月 京成電鉄㈱入社

       平成 ５年７月 同 鉄道本部運輸部長

       平成１０年６月 同 取締役鉄道副本部長

       平成１２年６月 同 常務取締役

       平成１４年６月 同 代表取締役専務取締役

       平成１６年６月 同 代表取締役社長

       平成２３年６月 同 代表取締役会長

       平成２７年６月 同 相談役（現職）

5. 新任予定執行役員の略歴

こさか  ひろみ

氏  名   小 坂 裕 巳 （昭和４０年２月１２日生 ５３歳）

学  歴   立教大学経済学部（昭和６３年３月卒業）

職  歴   昭和６３年５月入行

         大久保支店長、秘書室秘書役、秘書室長兼秘書グループリーダー、

馬込沢支店長、成田支店長、営業渉外部長を経て、

現在、個人営業部長

6. 異動後の取締役、監査役及び執行役員（平成30年6月27日付予定）

取締役

  取締役頭取（代表取締役）     熊谷 俊行

  取締役副頭取（代表取締役）    橋本  清（昇任）

  取締役専務執行役員        大島 浩司（昇任）

  取締役常務執行役員        君塚 一郎

  取締役常務執行役員        逆井 哲也

  取締役常務執行役員        秋山  智（新任）

  非常勤取締役（社外取締役）    齋藤  康

  非常勤取締役（社外取締役）    秋山 勝貞

  非常勤取締役（社外取締役）    内村 廣志

監査役

  常勤監査役            深山 正嗣

  常勤監査役            髙橋 弘一（新任）

  非常勤監査役（社外監査役）    小野  功

  非常勤監査役（社外監査役）    重田 雅行

  非常勤監査役（社外監査役）    花田  力（新任）

執行役員

  常務執行役員           市川 達史（昇任）

  執行役員             下村 武史

  執行役員             齋藤 健司

  執行役員             中谷 政人

  執行役員             藤﨑 一男

  執行役員             佐藤 聖治

  執行役員             芦谷 源一

  執行役員             谷合 克也

  執行役員             小坂 裕巳（新任）

以 上